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[image: image2.jpg]SPIELPLAN — Doppelbahn 95 Personen Liga: Datum:
GEGNER-IN
NR. Spieler-in 3 4 > Ges. | RANG
1
2
3
4
5
Kehren | Bahn 1 | Kehren | | Kehren | Punktewertungq:

= WIWIN| =

albhfaalHIN

4
1
1
2
2

Die ersten 2 Kehren gewonnen 2,8 Pkt

2 Kehren gewonnen 2,3 Pk
1 Kehre gewonnen 1,1 Pk
0 Kehren gewonnen 0 Pkt
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Hutacher Berta





Stanzl Reinhard





Wallner Maria





Pertiller Simon








